RQ - 025

Data: 19/10/2010

Revisão: 001

Página 1 de 1

Ata de Sessão

Plenário JULIO FLORIANO PETERSEN
                                                                    - XV Legislatura –

Ata nº 02/2021 da 2ª Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Gramado, realizada dia 11 de março de 2021 na Plataforma Zoom em formato virtual.

Ata nº 02/2021 da 2ª Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Gramado, realizada dia 11 de março de 2021 na Plataforma Zoom, em formato virtual
por conta da bandeira preta, sob a Presidência do Vereador Professor Daniel da Bancada Partido dos Trabalhadores, estiveram presentes os seguintes
Vereadores: compondo a Bancada Progressista, Ike Koetz, Marcos Lovato, Neri da Farmácia e Rosi Ecker Schmitt; compondo a Bancada do Movimento
Democrático Brasileiro Cícero Altreiter, Renan Sartori e Rodrigo Paim, compondo a Bancada do Partido da Social Democracia Brasileira, o vereador Celso
Fioreze. O Senhor Presidente saudando a presença dos senhores vereadores, da imprensa e dos internautas e invocando a proteção de Deus, declarou
aberto os trabalhos desta 2ª Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Gramado. Em ato contínuo solicitou a assessora de cerimonial e protocolo
para fazer a Leitura da Mensagem Retificativa 01/2021 ao PLO 007/2021 - "Autoriza o Município de Gramado a adquirir vacinas para o enfrentamento
da pandemia da Covid-19." Mensagem Retificativa 02/2021 ao PLO 007/2021 - "Autoriza o Município de Gramado a adquirir vacinas para o
enfrentamento da pandemia da Covid-19." Emenda n.° 001/2021 - Ver. Professor Daniel, Ver. Celso Fioreze, Ver. Cícero Altreiter, Ver. Ike Koetz, Ver.
Marcos Lovato, Ver. Neri da Farmácia, Ver. Renan Sartori, Ver. Rodrigo Paim e Ver.ª Rosi Ecker Schmitt. "Emenda Aditiva - PLO 007/2021 Autoriza o
Município de Gramado a adquirir vacinas para o enfrentamento da pandemia da Covid-19".Senhor Presidente antes de encerrar destaca que esta Sessão
Extraordinária se deu para a leitura da Emendas e das Mensagens Retificativas enviadas ao Executivo, respeitando os ritos legais para a discussão e votação
e encerra a Sessão dizendo “Nada mais tendo a constar, convoco os Senhores Vereadores e a comunidade para a próxima Sessão Extraordinária, no dia
12 de março às 16 horas, em formato virtual. Obrigado e boa tarde a todos” Sala de Sessões em 11 de março de 2021. Karen Gribel Dinnebier, Assessora
de Cerimonial e Protocolo  -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.--.-.-.-.-.

  PROFESSOR DANIEL                                                  RENAN SARTORI                                                CELSO FIOREZE
          Presidente                                                                      Vice-Presidente                                                      1º Secretário

     IKE KOETZ                                                             MARCOS LOVATO                                                    RODRIGO PAIM
    2ª Secretário                                                                   Vereador Progressista                                                 Vereador MDB

   ROSI ECKER SCHMITT                                               NERI DA FARMÁCIA                                                              CÍCERO ALTREIDER
 Vereadora Progressistas                                                  Vereador Progressistas                                                              Vereador MDB

FL. Nº 002

https://gramado.ecbsistemas.com/index.php?sec=proposicao&id=4772
https://gramado.ecbsistemas.com/index.php?sec=proposicao&id=4772
https://gramado.ecbsistemas.com/index.php?sec=proposicao&id=4772